
11/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12.92 ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 13/04/2019 LOGROÑO 217 1292 1292 SI

ET LR 2441 APARICIO GALILEA, MARIO ESP 7 Añares-Rioja 1264 SI

ET LR 5118 AZPIROZ GARCÍA , IVÁN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 751 SI

ET LR 5776 CALVO GONZÁLEZ, MATEO NICOLÁS ESP 6 CA Lexbaros Beronia 14 SI

ET LR 3731 MACKERRON PASTORA, SAMUEL ESP 6 CA Lexbaros Beronia 64 SI

ET LR 6253 MARTINEZ KHITTHIPHONG, DANIEL ESP 6 Salesianos Domingo Savio 792 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 02:57.65 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 02/06/2018 SAN FERNANDO 755 25765 30039

 03:19.68 ET LR 236 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 16/03/2019 LOGROÑO 1263 31968 31968 SI

 03:27.04 ET LR 2664 RUIZ ALESANCO , SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia 27/04/2019 LOGROÑO 104 32704 32704 SI

 03:42.62 ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 27/04/2019 LOGROÑO 84 34262 34262 SI

 03:52.85 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 17/03/2018 LOGROÑO 264 35285 35560 SI

ET LR 5110 MUERZA MARTINEZ, ÁNGEL ESP 7 Salesianos Domingo Savio 753 SI

ET LR 5823 NOUHI ANGRI, ABDELBARI ESP 6 Salesianos Domingo Savio 761 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 16.57 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 12/05/2018 LOGROÑO 755 1657 SI

 16.65 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 06/04/2019 LOGROÑO 216 1665 1665 SI

 17.67 ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 06/04/2019 LOGROÑO 294 1767 1767 SI

 20.83 ET LR 5103 RUBIALES CABAÑERO, RODRIGO ESP 7 Salesianos Domingo Savio 06/04/2019 LOGROÑO 752 2083 2083 SI

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.
Campeonato Autonómico Clubes SUB 14

Fecha Inicio Fecha Fin 12/05/2019

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM



ET LR 5837 RUIZ MARTINEZ, OSCAR ESP 7 CA Lexbaros Beronia 105 SI

ET LR 2840 SACRISTAN GONZALEZ, YISAK ESP 7 CA Lexbaros Beronia 107 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,44 ET LR 2441 APARICIO GALILEA, MARIO ESP 7 Añares-Rioja 06/04/2019 LOGROÑO 1264 144 144 SI

ET LR 5776 CALVO GONZÁLEZ, MATEO NICOLÁS ESP 6 CA Lexbaros Beronia 14 SI

ET LR 5873 JIMENEZ LLANOS, JUAN ESP 7 Añares-Rioja 215 SI

ET LR 5110 MUERZA MARTINEZ, ÁNGEL ESP 7 Salesianos Domingo Savio 753 SI

ET LR 5823 NOUHI ANGRI, ABDELBARI ESP 6 Salesianos Domingo Savio 761 SI

ET LR 5852 SAMPEDRO SAIZ, JORGE ESP 7 CA Lexbaros Beronia 111 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,74 ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 04/05/2019 LOGROÑO 216 474 474 SI

 4,73 LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 30/03/2019 LOGROÑO 755 473 473 SI

 4,10 ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 04/05/2019 LOGROÑO 294 410 410 SI

 3,49 ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 30/03/2019 LOGROÑO 84 349 349 SI

ET LR 6253 MARTINEZ KHITTHIPHONG, DANIEL ESP 6 Salesianos Domingo Savio 792 SI

ET LR 2664 RUIZ ALESANCO , SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia 104 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 22,35 ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 04/05/2019 LOGROÑO 238 2235 2235 SI

 21,44 ET LR 2518 RUIZ GARCIA, DAVID ESP 7 Atletismo Zinio Rioja 04/05/2019 LOGROÑO 838 2144 2144

 20,97 ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 04/05/2019 LOGROÑO 264 2097 2097 SI

ET LR 5118 AZPIROZ GARCÍA , IVÁN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 751 SI

ET LR 5103 RUBIALES CABAÑERO, RODRIGO ESP 7 Salesianos Domingo Savio 752 SI

ET LR 5837 RUIZ MARTINEZ, OSCAR ESP 7 CA Lexbaros Beronia 105 SI

ET LR 2840 SACRISTAN GONZALEZ, YISAK ESP 7 CA Lexbaros Beronia 107 SI

Jabalina (500g) MASC._IM

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,64 ET LR 5113 URRACA DÍAZ, JAVIER ESP 7 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 756 564 564 SI

 3,05 ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 19/01/2019 LOGROÑO 217 305 305 SI

ET LR 4971 DEL PUEYO MENDI, DAVID ESP 7 CA Lexbaros Beronia 28 SI

ET LR 3731 MACKERRON PASTORA, SAMUEL ESP 6 CA Lexbaros Beronia 64 SI

ET LR 236 MONFORTE SAENZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 1263 SI

ET LR 5821 PEDRO ORTIZ, JUAN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 760 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 233 AGUDO ANADON, LUCAS ESP 7 Añares-Rioja 294 SI

ET LR 5776 CALVO GONZÁLEZ, MATEO NICOLÁS ESP 6 CA Lexbaros Beronia 14 SI

ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 238 SI

ET LR 245 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja 264 SI

ET LR 3731 MACKERRON PASTORA, SAMUEL ESP 6 CA Lexbaros Beronia 64 SI

ET LR 6253 MARTINEZ KHITTHIPHONG, DANIEL ESP 6 Salesianos Domingo Savio 792 SI

ET LR 246 MENDAZA DIAZ, MIGUEL ESP 7 Añares-Rioja 217 SI

ET LR 5110 MUERZA MARTINEZ, ÁNGEL ESP 7 Salesianos Domingo Savio 753 SI

ET LR 6100 OLMO SANTAMARIA, JAVIER ESP 7 CA Lexbaros Beronia 84 SI

ET LR 5770 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 Añares-Rioja 216 SI

ET LR 5103 RUBIALES CABAÑERO, RODRIGO ESP 7 Salesianos Domingo Savio 752 SI

ET LR 2664 RUIZ ALESANCO , SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia 104 SI

ET LR 2840 SACRISTAN GONZALEZ, YISAK ESP 7 CA Lexbaros Beronia 107 SI

LO 7539 SAN JUAN GARCÍA, IGNACIO ESP 6 Salesianos Domingo Savio 755 SI

ET LR 5113 URRACA DÍAZ, JAVIER ESP 7 Salesianos Domingo Savio 756 SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 4971 DEL PUEYO MENDI, DAVID ESP 7 CA Lexbaros Beronia 28 SI

ET LR 235 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 Añares-Rioja 238 SI

ET LR 5873 JIMENEZ LLANOS, JUAN ESP 7 Añares-Rioja 215 SI

ET LR 5821 PEDRO ORTIZ, JUAN ESP 7 Salesianos Domingo Savio 760 SI

ET LR 5852 SAMPEDRO SAIZ, JORGE ESP 7 CA Lexbaros Beronia 111 SI

ET LR 5113 URRACA DÍAZ, JAVIER ESP 7 Salesianos Domingo Savio 756 SI

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11.20 LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 13/04/2019 LOGROÑO 114 1120 1120 SI

 11.43 ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 13/04/2019 LOGROÑO 1023 1143 1143 SI

 11.59 LO 91165 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 13/04/2019 LOGROÑO 329 1159 1159 SI

 12.34 ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 13/04/2019 LOGROÑO 332 1234 1234 SI

 12.59 ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 13/04/2019 LOGROÑO 49 1259 1259 SI

ET LR 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 Añares-Rioja 224 SI

ET LR 5842 CORDERO SAENZ DE LA CUESTA, ROCIO ESP 7 Añares-Rioja 1259 SI

ET LR 2342 DE NICOLAS ARAMAYO, MARTA ESP 6 CA Lexbaros Beronia SI

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768 SI

ET LR 6214 SAENZ EGUILUZ, LAURA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 793 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:20.6 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/01/2019 BURGOS 1115 32060 32060 SI

 03:26.68 ET LR 6137 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 16/03/2019 LOGROÑO 1025 32668 32668 SI

 03:28.96 LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 28/04/2018 LOGROÑO 117 32896 34894 SI

 03:34.55 ET LR 5111 VILLAMOR ANGULO, LEIRE ESP 7 Salesianos Domingo Savio 16/03/2019 LOGROÑO 764 33455 33455 SI

 03:36.11 LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 16/03/2019 LOGROÑO 326 33611 33611 SI

 03:37.05 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 27/04/2019 LOGROÑO 388 33705 33705 SI

 03:39.34 ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 27/04/2019 LOGROÑO 232 33934 33934 SI

 03:48.34 ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 16/03/2019 LOGROÑO 769 34834 34834 SI

 04:10.01 ET LR 5772 DE LA FUENTE ALONSO, BETRIZ ESP 7 Añares-Rioja 16/03/2019 LOGROÑO 226 41001 41001 SI

ET LR 6091 DEL VAL ZÚÑIGA, JULIA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 29 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328 SI

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770 SI

80m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 AL_IF

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia SI

ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 228 SI

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771 SI

ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 229 SI

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367 SI

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia SI

ET LR 6090 SANCHEZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 113 SI

ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 127 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,38 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 06/04/2019 LOGROÑO 1115 138 138 SI

 1,33 LO 91165 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 06/04/2019 LOGROÑO 329 133 133 SI

 1,20 ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 06/04/2019 LOGROÑO 769 120 120 SI

LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328 SI

ET LR 5772 DE LA FUENTE ALONSO, BETRIZ ESP 7 Añares-Rioja 226 SI

ET LR 2342 DE NICOLAS ARAMAYO, MARTA ESP 6 CA Lexbaros Beronia SI

ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 49 SI

ET LR 6214 SAENZ EGUILUZ, LAURA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 793 SI

ET LR 6090 SANCHEZ RODRIGUEZ, AITANA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 113 SI

ET LR 6242 SOLANO SARRAMIAN, PAULA ESP 7 Añares-Rioja 1290 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,34 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 388 434 434 SI

 4,22 LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 30/03/2019 LOGROÑO 367 422 422 SI

 3,69 ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 30/03/2019 LOGROÑO 229 369 369 SI

 3,64 LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 117 364 SI

 3,58 LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 30/03/2019 LOGROÑO 114 358 358 SI

 3,57 ET LR 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 Añares-Rioja 04/05/2019 LOGROÑO 224 357 357 SI

Altura FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



 3,13 ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 771 313 313 SI

ET LR 5567 CANTABRANA MADRAZO, PAULA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 772 SI

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 26 SI

ET LR 6091 DEL VAL ZÚÑIGA, JULIA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 29 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 8,16 ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 13/04/2019 LOGROÑO 363 816 816 SI

 6,95 ET LR 6127 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 332 695 695 SI

 5,65 ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 1023 565 565 SI

 5,15 ET LR 5411 TERROBA LAPUENTE, MONICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 13/04/2019 LOGROÑO 120 515 515 SI

 3,83 ET LR 5111 VILLAMOR ANGULO, LEIRE ESP 7 Salesianos Domingo Savio 19/01/2019 LOGROÑO 764 383 383 SI

 3,33 ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 22/04/2018 LOGROÑO 42 333 SI

ET LR 6137 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1025 SI

ET LR 5378 GOMEZ MARTINEZ, ADRIANA ESP 7 Añares-Rioja 227 SI

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768 SI

ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 232 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 25,55 ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 30/03/2019 LOGROÑO 228 2555 2555 SI

 20,85 LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 326 2085 2085 SI

 10,13 ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 396 1013 1013 SI

 9,98 ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 04/05/2019 LOGROÑO 770 998 998 SI

 9,30 ET LR 4053 ZUAZO GIMENEZ, NAIRA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 30/03/2019 LOGROÑO 127 930 930 SI

 6,88 ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 04/05/2019 LOGROÑO 26 688 688 SI

ET LR 5842 CORDERO SAENZ DE LA CUESTA, ROCIO ESP 7 Añares-Rioja 1259 SI

ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia SI

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia SI

ET LR 5109 RAMOS DE DIEGO, IRIA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 765 SI

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 326 SI

LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 328 SI

LO 91165 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 329 SI

ET LR 237 BERRUETA PÉREZ, SARA ESP 7 Añares-Rioja 224 SI

ET LR 5561 BRAVO MARTIN, JIMENA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 770 SI

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 26 SI

ET LR 6091 DEL VAL ZÚÑIGA, JULIA ESP 7 CA Lexbaros Beronia 29 SI

ET LR 5378 GOMEZ MARTINEZ, ADRIANA ESP 7 Añares-Rioja 227 SI

ET LR 6006 GONZÁLEZ CASIS, ANGÉLICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 49 SI

ET LR 6078 HIGUERAS MEDRANO, DANIELA ESP 7 CA Lexbaros Beronia SI

ET LR 6074 LOPEZ ALFARO, ELIA CARLA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1023 SI

ET LR 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Añares-Rioja 228 SI

ET LR 5568 LOPEZ-DAVALILLO AGUERO, SHEILA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 771 SI

ET LR 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Añares-Rioja 229 SI

ET LR 5592 MARCOS MARTIN, ANA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 768 SI

LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1115 SI

LO 7559 NAVARIDAS SÁENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 367 SI

ET LR 5594 PEDRO ORTIZ, LUCIA ESP 6 Salesianos Domingo Savio 769 SI

ET LR 6079 QUEMADA RODRIGUEZ, EDELWEISS ESP 7 CA Lexbaros Beronia SI

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95 SI

LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 114 SI

LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 117 SI

ET LR 6144 SOTA CILLERO, MARTA ESP 7 Añares-Rioja 232 SI

ET LR 5111 VILLAMOR ANGULO, LEIRE ESP 7 Salesianos Domingo Savio 764 SI

LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 388 SI

5x80m FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET LR 5362 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 396 SI

ET LR 5567 CANTABRANA MADRAZO, PAULA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 772 SI

ET LR 5418 CUCALON LEÓN, PATRICIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 26 SI

ET LR 5589 GABICAECHEVARRIA FALLANZA, NEREA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 42 SI

ET LR 5378 GOMEZ MARTINEZ, ADRIANA ESP 7 Añares-Rioja 227 SI

ET LR 3275 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 363 SI

ET LR 5109 RAMOS DE DIEGO, IRIA ESP 7 Salesianos Domingo Savio 765 SI

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95 SI

ET LR 6242 SOLANO SARRAMIAN, PAULA ESP 7 Añares-Rioja 1290 SI

ET LR 5411 TERROBA LAPUENTE, MONICA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 120 SI

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


